
Stránka 1 z 3 
 

 

 

DODATEK  č. 1 
 

č.j. PPR-5894-60/ČJ-2018-990640 

k Rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-5894-40/ČJ-2018-990640 

 

 

Čl. 1. Smluvní strany 
 

/1/ Kupující:        

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

           zastoupená:   Ing. Martinem Šlemerem 

   vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

  poštovní schránka 160 

  160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  

tel.:   

e-mail:  

datová schránka: gs9ai55 

 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
  Název společnosti:  ALWIL Trade, spol. s r.o. 

  sídlo:   Průběžná 2397/76 

 IČO:  161 88 641 

 DIČ:  CZ16188641 

 zapsaná:  v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
    1553 

 zastoupená:   

 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  

 pracovní kontakt: 
 tel.:  

 e-mail:  

 datová schránka: h8mk44q 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 



Stránka 2 z 3 
 

(prodávající a kupující dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů  tento 

 

 

dodatek č. 1 

 

V souladu s čl. 12, odst. /10/, rámcové dohody vedené pod č.j. PPR-5894-40/ČJ-2018-

990640, (dále jen “dohoda“) se smluvní strany dohodly na změnách této dohody následujícím 
způsobem: 
 

 

I. 

 

Při kontrole konečného provedení kufru (dle čl. 3 Zboží, odst. /6/ dohody) bylo zjištěno, že je 
nutné upravit rozměry kufru z důvodu, aby byl přizpůsobený kupujícím požadovanému 
rozsahu jednotlivých položek uvnitř kufru.  
Dochází ke změně v Příloze č. 1, skupina B. Specifikace zboží, čl. 2 TECHNICKÉ 
PODMÍNKY, odst. 2.1 Kufr, písm. d) 
Z důvodu bezpečného uložení koncového zařízení do kufru je provedeno zesílení polstru mezi 
jednotlivými položkami (tiskárna, tablet, fotoaparát, příslušné kabely). Zároveň bude 
provedeno zesílení výplně víka tak, aby nedošlo k nechtěnému posunu uložených věcí při 
manipulaci s kufrem při výkonu služby. Polstrování bude provedeno uvnitř celého vnitřního 
prostoru kufru. 

 

Na základě odsouhlasení zástupce konečného uživatele: 
konečné rozměry kufru budou: 490 mm x 420 mm x 210 mm. 

 

 

II. 

 

Dochází ke změně v Příloze č. 1 k rámcové dohodě, skupina A. Specifikace ceny, tabulka 

Mobilní sady pro technické silniční kontroly - obsah, poř. číslo 5; a v Příloze č. 1 k rámcové 
dohodě, skupina B. Specifikace zboží, čl. 2 TECHNICKÉ PODMÍNKY, odst. 2.5 Měnič 
napětí a konektor pro připojení k napájení tiskárny. 
 

Na základě ukončení výroby u modelu EZ104K, měniče napětí 75W/12V  DC/220-230V 
AC/USB  5V/1.5A, bude použit nový model Whitenergy měnič napětí AC/DC, 12V/230V, 
100W. Předmětný nový model splňuje všechny parametry a oproti původnímu modelu má 
vyšší výkon a bude dodán za cenu uvedenou v dohodě.  

 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

III. 

 

Ostatní ujednání dohody zůstávají nezměněny. 
 

 

IV. 

 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 
 

 

V. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze  

jednatel 

ALWIL Trade, spol s r.o. 

 V Praze  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Policejního prezidia ČR 

 

prodávající 
  

  

 kupující 

 


